
famila - Strada Circonvallazione Sud

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Farine e Preparati
Pane e Pasticceria
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Casa
Amici Animali
Frutta e Verdura
Bimbi
Specialità Natalizie
Vegetariano e Vegano
Carne e Pesce
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Imballaggio 500 g

16.85 €  12.85 €
33.7 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-23%

Imballaggio 2x80g

2.47 €  1.71 €
15.44 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 80g x 2

-30%

Imballaggio 200 g

4.09 €  2.04 €
0.02 € / g

Le Brie

-50%

Confezione 200 g

1.62 €  1.6 €
8.1 € / kg

Fila e Fondi con
Mozzarella -

Formaggio Fuso a
Fette -

-1%

Confezione 200 g

3.4 €  2.47 €
17 € / kg

Original Fette 10 x 20
g

-27%

Confezione 510 g

3.29 €  2.04 €
14.95 € / kg

Treccia di Mozzarella
220 g

-37%

Confezione 300 g

3.88 €  2.91 €
12.93 € / kg

Mozzarella 3 x 100 g

-25%

Confezione 200 g

1.86 €  1.07 €
9.3 € / kg

Ricottine Fresche 2 x
100 g

-42%

Vaschetta 200 g

3.15 €  2.47 €
15.75 € / kg

Robiola Osella 2 x
100 g

-21%

Vaschetta 85 g

2.47 €  1.82 €
29.06 € / kg

Salamini Classico 2 x
42,5 g

-26%

Vaschetta 150 g

3.08 €  2.15 €
20.53 € / kg

Mini 6 Baby
Hamburger con

Prosciutto Cotto 2 x
75 g

-30%

Vaschetta 150 g

2.78 €  2.15 €
18.53 € / kg

Hamburger con
Prosciutto Cotto e

Mozzarella 2 x 75 g

-22%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Vaschetta 150 g

2.78 €  2.15 €
18.53 € / kg

Hamburger con
Prosciutto Cotto 2 x

75 g

-22%

Confezione 100 g

2.26 €  1.5 €
22.6 € / kg

Lightlife Formaggio a
Fette 5 x 20g

-33%

Confezione 200 g

1.89 €  1.39 €
9.45 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-26%

Confezione 100 g

2.15 €  1.61 €
21.5 € / kg

Rosso Formaggio 5 x
20 g

-25%

Confezione 100 g

1.73 €  1.07 €
17.3 € / kg

Granmix Classico

-38%

Confezione 285 g

2.02 €  1.49 €
13.47 € / kg

Ciliegie S.Lucia

-26%

Confezione 100 g

2.91 €  1.61 €
29.1 € / kg

Aperifresco Sapori
dell'Orto

-44%

Vaschetta 70 g

2.65 €  2.15 €
37.86 € / kg

Tagliofresco il
Salame di Milano

L'Originale

-18%

Imballaggio 150 g

3.66 €  2.15 €
24.4 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile al

Salmone - 6 x 25g

-41%

Imballaggio 150 g

3.66 €  2.15 €
24.4 € / kg

Fantasie Formaggio
Fresco Spalmabile
alle Erbe - 6x25g

-41%

Confezione 175 g

1.97 €  1.29 €
11.26 € / kg

Il Fresco Cremoso
Light

-34%

Confezione 100 g

1.61 €  1.18 €
16.1 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la senza

Lattosio 100 g

-26%
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Confezione 170 g

2.07 €  1.71 €
12.18 € / kg

Stracchino Cremoso

-17%

Confezione 1 l

5.61 €  4.31 €
22.44 € / l

Latte Biologico
Parzialmente

Scremato Uht a
Lunga

Conservazione

-23%

Vaschetta 220 g

3.55 €  2.58 €
16.14 € / kg

Gim Gorgonzola Dop

-27%

Vaschetta 100 g

4.48 €  2.14 €
44.8 € / kg

Speck Alto Adige Igp

-52%

Vaschetta 70 g

4.85 €  3.55 €
69.29 € / kg

Tagliofresco Bresaola
della Valtellina I.G.P.

-26%

Vaschetta 85 g

2.47 €  1.82 €
29.06 € / kg

Salamini Piccante 2 x
42,5 g

-26%
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Confezione 250 g

3.12 €  2.36 €
12.48 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-24%

Bottiglia 1l

1.48 €  1.07 €
1.48 € / l

Bontà e Linea Latte
Parzialmente

Scremato

-27%

bottiglia 1l

1.83 €  1.72 €
1.83 € / l

Uht Solo 1% di
Grassi

-6%

Confezione 250 g

4.74 €  4.2 €
18.96 € / kg

Burro Chiarificato

-11%

Confezione 200 ml

1.59 €  1.29 €
7.95 € / l

Panna

-18%

Confezione 200 ml

1.29 €  1.07 €
6.45 € / l

Condisoia da Cucina

-17%

Confezione 1 l

2.58 €  2.1 €
2.58 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-18%

Confezione 400 g

2.54 €  1.83 €
6.35 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Vaniglia

4x100g

-27%

Confezione 250 g

1.51 €  0.96 €
6.04 € / kg

Zero Grassi Agrumi
di Sicilia 2 x 125 g

-36%

Confezione 200 ml

1.7 €  1.4 €
8.5 € / l

Panna Non
Zuccherata*

-17%

Confezione 1000 g

3.19 €  2.69 €
3.19 € / kg

Yogurt Limone,
Ciliegia in Pezzi,

Banana, Fragola in
Pezzi 8 x 125 g

-15%

Confezione 250 g

1.51 €  0.96 €
6.04 € / kg

Zero Grassi Caffè 2 x
125 g

-36%

Latticini e
Uova
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Confezione 250 g

1.51 €  0.96 €
6.04 € / kg

Zero Grassi Fragola
2 x 125 g

-36%

Imballaggio 250 g

3.73 €  3.23 €
14.92 € / kg

Fiore Bavarese

-13%

Confezione 500 ml

2.48 €  2.15 €
4.96 € / l

Besciamella

-13%

Confezione 400 g

2.54 €  1.83 €
6.35 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Fior di Latte

4x100g

-27%

Confezione 150 g

0.99 €  0.63 €
6.6 € / kg

Gusto+gusto Fior di
Latte + Mandorle,

Cioccolato

-36%

Confezione 180 g

2.07 €  1.61 €
11.5 € / kg

Panna Acida

-22%

Confezione 500 g

5.02 €  4.09 €
10.04 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-18%

Confezione 250 g

2.43 €  1.93 €
9.72 € / kg

Yogurt di Capra
Bianco 2 x 125 g

-20%

Confezione 1000 ml

2.21 €  1.82 €
2.21 € / l

Bevanda Soia Gusto
Morbido

-17%

Confezione 200 g

1.61 €  1.07 €
8.05 € / kg

Coppa Malù al
Cioccolato 2 x 100 g

-33%

Confezione 500 ml

1.91 €  1.07 €
3.82 € / l

Bevanda Vegetale a
Base di Soia senza
Zuccheri Aggiunti

Barista**

-43%

Confezione 500 ml

2.13 €  1.5 €
4.26 € / l

Bevanda a Base di
Riso

-29%
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vaschetta 500 g

2.83 €  2.32 €
5.66 € / g

Valle 2x250g
Naturalmente

-18%

Vaschetta 150 g

0.99 €  0.63 €
6.6 € / kg

Gusto+gusto Vaniglia
+ Anelli di Cioccolato

-36%

Confezione 250 g

1.51 €  0.96 €
6.04 € / kg

Zero Grassi Ciliegia e
Amarena 2 x 125 g

-36%

Confezione 150 g

0.99 €  0.63 €
6.6 € / kg

Gusto+gusto Cocco +
Crispies al Cioccolato

-36%

Confezione 250 g

2.56 €  2.15 €
10.24 € / kg

Panna Spray

-16%

Imballaggio 250 g

3.08 €  2.8 €
12.32 € / kg

Burro

-9%
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Confezione 230 g

1.93 €  1.28 €
8.39 € / kg

Brisée Pasta Briseé
Rotonda Rotolo

-33%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Capellini N.1

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Mezze
Maniche Rigate N.84

-40%

Confezione 250 g

1.61 €  1.24 €
6.44 € / kg

Fettucce

-22%

Confezione 250 g

1.5 €  1.07 €
6 € / kg

Emiliane Pappardelle
Pasta all'Uovo

-28%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Risoni N.26

-40%

Confezione 500 g

2.47 €  1.82 €
4.94 € / kg

Blond Integrale

-26%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Ditaloni Rigati
N.49

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Stelline N.27

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Puntine N.23

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Midolline N.24

-40%

Confezione 250 g

1.5 €  1.07 €
6 € / kg

Emiliane Fettuccine
Pasta all'Uovo

-28%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 250 g

1.5 €  1.07 €
6 € / kg

Emiliane Tagliatelle
Pasta all'Uovo

-28%

Confezione 250 g

2.69 €  2.04 €
10.76 € / kg

Emiliane Tortellini
Pasta all'Uovo

-24%

Confezione 230 g

1.93 €  1.61 €
8.39 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-16%

Confezione 250 g

2.37 €  1.61 €
9.48 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-32%

Confezione 250 g

3.77 €  2.15 €
15.08 € / kg

Sfogliavelo Salmone
Affumicato

-42%

Confezione 250 g

3.77 €  2.15 €
15.08 € / kg

Sfogliavelo Speck e
Formaggio Tirolese

-42%

Confezione 250 g

3.77 €  2.15 €
15.08 € / kg

Sfogliavelo Brasato

-42%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Rigatoni N.89

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Farfalle N.265

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghettini N.3

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83

-40%

Confezione 500 g

2.13 €  1.07 €
4.26 € / kg

Schiaffoni 83-1 Pasta
di Gragnano Igp

-49%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

3.77 €  2.69 €
7.54 € / kg

Pasta all'Uovo
Tagliatelle all'Uovo

-28%

Confezione 500 g

1.64 €  0.85 €
3.28 € / kg

Elicoidali N° 49

-48%

Confezione 400 g

2.91 €  2.15 €
7.28 € / kg

Gnocchi di Patate

-26%

Confezione 500 g

1.64 €  0.85 €
3.28 € / kg

Mezze Penne Rigate
N° 28

-48%

Confezione 500 g

3.77 €  2.69 €
7.54 € / kg

Pasta all'Uovo
Fettuccine all'Uovo

-28%

Confezione 500 g

1.64 €  0.85 €
3.28 € / kg

Spaghetti Grossi N° 5

-48%
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Confezione 120 g

2.4 €  2.04 €
20 € / kg

Special k Cioccolato
al Latte 6 x 20 g

-15%

Confezione 129 g

2.4 €  2.04 €
18.6 € / kg

Special k Frutti Rossi
6 x 21,5 g

-15%

Confezione 400 g

3.19 €  2.15 €
7.98 € / kg

Pavesi Extradark
Biscotti con Gocce di

Cioccolato Extra
Fondente

-32%

Confezione 350 g

3.99 €  3.02 €
11.4 € / kg

Tegolino Merenda
senza Additivi

Conservanti 10 Pezzi

-24%

Confezione 100 g

3.48 €  2.65 €
34.8 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

70%

-23%

Confezione 100 g

3.48 €  2.65 €
34.8 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

85%

-23%

Confezione 100 g

3.48 €  2.69 €
34.8 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Arancia

-22%

Confezione 100 g

1.86 €  1.07 €
18.6 € / kg

Classica

-42%

Confezione 104 g

4.96 €  3.88 €
47.69 € / kg

Protex Barattolo X8

-21%

Confezione 135 g

6.05 €  4.64 €
44.81 € / kg

Air Action 100
Confetti

-23%

Confezione 104 g

4.96 €  3.88 €
47.69 € / kg

Xylit Sp Bar. x 8
Upgrade

-21%

Confezione 276 g

2.02 €  1.61 €
7.32 € / kg

Buondì Cioccolato
Ricoperto 6 x 46 g

-20%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 120 g

2.4 €  1.78 €
20 € / kg

Caramelle Lecca
Lecca Assortiti Best

Of Chupa Chups 120
g

-25%

sacchetto 250 gr

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

Cream Foudge

-20%

Confezione 100 g

4.09 €  2.97 €
40.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

90%

-27%

Confezione 100 g

3.48 €  2.69 €
34.8 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Peperoncino

-22%

Confezione 150 g

3.12 €  2.04 €
20.8 € / kg

Novibloc 50% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-34%

Confezione 150 g

3.12 €  2.04 €
20.8 € / kg

Novibloc 30% Cacao
Cioccolato al Latte

Finissimo

-34%

Confezione 300 g

11.87 €  8.63 €
39.57 € / kg

24 Pezzi

-27%

Confezione 258 g

2.02 €  1.61 €
7.83 € / kg

Buondì Albicocca 6 x
43 g

-20%

Confezione 135 g

1.46 €  1.07 €
10.81 € / kg

Caramelle Classiche
al Miele

-26%

Imballaggio 230 g

6.64 €  5.28 €
28.87 € / kg

Nocciolato

-20%

Imballaggio 230 g

6.64 €  5.17 €
28.87 € / kg

Nocciolato Fondente

-22%

Confezione 300 g

2.15 €  1.61 €
7.17 € / kg

Pasticceria
Vicenzovo

-25%
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Confezione 135 g

1.46 €  1.07 €
10.81 € / kg

Caramelle Latte
Miele

-26%

Confezione 180 g

2.15 €  1.5 €
11.94 € / kg

Bta Gelee X12

-30%

Confezione 400 g

3.19 €  2.59 €
7.98 € / kg

Gran Gelées Frutti
del Sole

-18%

Confezione 150 g

1.75 €  1.07 €
11.67 € / kg

La Patatina Metodo
Artigianale al
Rosmarino

-38%

Confezione 150 g

1.75 €  1.07 €
11.67 € / kg

La Patatina Metodo
Artigianale Classiche

-38%

Confezione 200 g

4.2 €  2.47 €
21 € / kg

Emilia Cioccolato
Fondente Extra

-41%
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Confezione 250 g

7.01 €  6.36 €
28.04 € / kg

Tostato Classico
Caffè Macinato

Ideale per Espresso

-9%

Confezione 250 g

7.01 €  6.21 €
28.04 € / kg

Tostato Classico
Caffè Macinato
Ideale per Moka

-11%

Confezione 500 g

10.79 €  8.53 €
21.58 € / kg

Crema e Gusto
Classico Caffè

Macinato 2 x 250 g

-20%

Confezione 250 g

7.01 €  6.36 €
28.04 € / kg

Decaffeinato Caffè
Macinato

Decaffeinato per
Tutte le Preparazioni

-9%

Confezione 80 g

1.07 €  1.03 €
13.38 € / kg

Estratto Zuccherato
di Camomilla Solubile
con Miele e Arancia

16 x 5 g

-3%

Confezione 60 g

2.67 €  2.04 €
44.5 € / kg

Infuso Frutti Misti
Bustine 20 x 3 g

-23%

Confezione 60 g

2.67 €  2.04 €
44.5 € / kg

Infuso Frutti di Bosco
e Vitamine Bustine

20 x 3 g

-23%

Confezione 60 g

2.67 €  2.04 €
44.5 € / kg

Infuso Tentazioni al
Mirtillo Bustine 20 x 3

g

-23%

Confezione 100 g

1.16 €  1.07 €
11.6 € / kg

Estratto Zuccherato
di Camomilla Solubile

Classica 20 x 5 g

-7%

Confezione 60 g

2.67 €  2.04 €
44.5 € / kg

Infuso Ciliegia
Fragola Bustine 20 x

3 g

-23%

Confezione 100.8 g

5.72 €  5.17 €
56.63 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè 16

Capsule 100,8g

-9%

bottiglietta 50 ml

3.67 €  2.15 €
0.07 € / ml

Dolcificante Liquido
50ml Diete.Tic

-41%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 1000 g

27.97 €  25.38 €
27.97 € / kg

Qualità Oro Espresso
Caffè in Grani

-9%

Confezione 250 g

5.71 €  4.95 €
22.84 € / kg

Gold 100% Arabica

-13%

Confezione 36 g

2.67 €  2.04 €
74.17 € / kg

Infuso Zenzero
Limone 20 x 1,8 g

-23%

Confezione 99.2 g

5.72 €  5.17 €
57.78 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato

Decaffeinato Caffè 16
Capsule 99,2g

-9%

Confezione 256 g

5.72 €  5.17 €
22.34 € / kg

Nesquik Bevanda
Gusto Cioccolato 16

Capsule

-9%

Confezione 250 g

3.23 €  2.04 €
12.92 € / kg

Decaffeinato Gran
Relax Caffè Macinato

-36%

Confezione 36 g

4.63 €  3.66 €
128.61 € / kg

Infusi Collection
Confezione con 5

Diversi Infusi 20 Filtri

-20%

Confezione 36 g

2.67 €  2.04 €
74.17 € / kg

Infuso Zenzero
Curcuma Bustine 20

x 1,8 g

-23%

Confezione 84 g

0.86 €  0.74 €
10.24 € / kg

Camomilla Solubile
14 Bustine

-13%

Confezione 40 g

1.48 €  0.92 €
37 € / kg

Tè Verde 25 Filtri

-37%

Confezione 160 g

5.72 €  5.17 €
35.75 € / kg

Caffè Latte 16
Capsule

-9%

Confezione 186.4 g

5.72 €  5.17 €
30.75 € / kg

Cappuccino 16
Capsule 186,4g

-9%
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Confezione 140 g

4.31 €  2.8 €
30.79 € / kg

Caffè al Ginseng
Dolcegusto

Compatibile 10 x 14 g

-35%

Confezione 112 g

5.72 €  5.17 €
51.07 € / kg

Espresso Intenso
Caffè 16 Capsule

-9%

Confezione 108.8 g

5.72 €  5.17 €
52.48 € / kg

Caffè Ginseng 16
Capsule 108,8g

-9%

Confezione 55 g

2.91 €  1.94 €
52.91 € / kg

Saper di Sapori Caffè
in Capsule Espresso
100% Arabica Etiopia

Compatibili
Nespresso 10 Pezzi

-33%

Confezione 250 g

4.53 €  4.1 €
18.12 € / kg

Caffè Decaffeinato
Tostato e Macinato

-9%
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Confezione 0.4 kg

2.32 €  1.82 €
5.8 € / kg

Sugo al Basilico

-21%

Confezione 400 g

2.32 €  1.72 €
5.8 € / kg

Sugo Arrabbiata
Pomodoro e

Peperoncino con
100% Pomodoro

Italiano Condimento
per Pasta

-25%

Confezione 400 g

2.32 €  1.72 €
5.8 € / kg

Sugo Pomodoro e
Datterini 100%

Pomodoro Italiano
Condimento per

Pasta

-25%

Confezione 2 lattine
da 180 g cad3.01 €  2.58 €

8.36 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Salsiccia 2 x 180 g

-14%

Confezione 259 g

1.91 €  1.7 €
7.37 € / kg

Senape

-10%

Confezione 150 ml

3.99 €  3.13 €
26.6 € / l

Salsa di Soia a Tasso
Ridotto di Sale

-21%

Confezione 1 l

8.32 €  5.93 €
8.32 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva

-28%

Barattolo 350g

1.07 €  0.85 €
3.06 € / kg

Sugo al Basilico

-20%

Confezione 330 g

2.13 €  1.46 €
6.45 € / kg

Salsa Pronta di
Ciliegino L'Originale

-31%

Confezione 250 ml

1.91 €  1.72 €
7.64 € / l

Barbecue 285 g

-9%

Confezione 266 g

1.93 €  1.71 €
7.26 € / kg

Calvè Messicana 250
Ml

-11%

Confezione 210 g

3.45 €  2.15 €
16.43 € / kg

Senape all'Antica

-37%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 215 g

2.32 €  1.61 €
10.79 € / kg

Senape di Digione

-30%

Confezione 230 g

1.29 €  1.07 €
5.61 € / kg

Ceci

-17%

Confezione 240 g

1.29 €  1.07 €
5.38 € / kg

Borlotti Italiani

-17%

Confezione 500 ml

2.4 €  2 €
4.8 € / l

Dolceagro il Delicato

-16%

Confezione 690 g

1.35 €  0.85 €
1.96 € / kg

Passata Classica

-37%

bottiglia 250 ml

1.91 €  1.72 €
7.64 € / l

Salsa Rosa

-9%

Confezione 250 ml

1.91 €  1.72 €
7.64 € / l

Burger 261 g

-9%

Confezione 142 g

1.05 €  0.96 €
0.01 € / g

Mayonnaise Tb 142gr
Kraft

-8%

Confezione 465 g

2.45 €  2.15 €
0.01 € / g

Mayo Regular Vs
465gr Kraft

-12%

Confezione 265 g

1.72 €  1.07 €
6.49 € / kg

Piselli Medi

-37%

Confezione 170 g

1.73 €  1.4 €
10.18 € / kg

Peperlizia Verdure
Giardiniera Premium

-19%

Confezione 250 g

4.74 €  3.77 €
18.96 € / kg

Mostarda Frutta
Mista di Cremona

-20%
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Confezione 90 g

3.08 €  2.37 €
34.22 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva

-23%

Confezione 90 g

5.24 €  4.16 €
58.22 € / kg

Alici in Salsa
Piccante

-20%

Confezione 270 g

2.26 €  1.29 €
8.37 € / kg

Piselli Fini

-42%

Confezione 105 g

7.18 €  4.74 €
53.19 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
d'Oliva

-33%

Confezione 180 g

2.27 €  1.83 €
12.61 € / kg

Peperlizia Cipolline

-19%
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Confezione 100 g

0.97 €  0.74 €
9.7 € / kg

Preparato per Crème
Caramel con
Caramellato

-23%

Confezione 500 g

1.5 €  1.07 €
3 € / kg

Polenta Taragna

-28%

Confezione 1 kg

2.11 €  1.83 €
2.11 € / kg

Le Macinate Semola
di Grano Duro

Rimacinata

-13%

Confezione 88 g

0.97 €  0.74 €
11.02 € / kg

Preparato per Budino
Denso Gusto Vaniglia
da Zuccherare 2 x 44

g

-23%

Confezione 54 g

1.07 €  0.81 €
19.81 € / kg

Bio Lieviti il Mille Usi
Buste 3 x 18 g

-24%

Confezione 80 g

0.97 €  0.74 €
12.13 € / kg

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Cioccolato

-23%

Confezione 175 g

1.89 €  1.72 €
10.8 € / kg

Polenta con
Formaggi alla
Valdostana

-8%

Confezione 1000 g

2.26 €  1.89 €
2.26 € / kg

Mix a Base di Farina
Tipo "0" 100%

Manitoba

-16%

Confezione 175 g

1.89 €  1.72 €
10.8 € / kg

Polenta con Funghi
Porcini alla Trentina

-8%

Confezione 1000 g

1.07 €  0.85 €
1.07 € / kg

Farina Tipo "00" di
Grano Tenero

-20%

confezione 400g

1.03 €  0.75 €
2.58 € / kg

Polenta Istantanea
Gialla Class Mais

-27%

confezione 1000g

1.26 €  0.74 €
1.26 € / kg

Belli Pronti Gialla

-41%

Farine e
Preparati
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Confezione 250 g

5.62 €  4.31 €
22.48 € / kg

Mix a Base di Farina
di Mandorle

-23%

Confezione 125 g

0.73 €  0.52 €
0.01 € / g

Zucchero Velo As
125g Selex

-28%

Confezione 1 kg

2.11 €  1.83 €
2.11 € / kg

Le Macinate Semola
di Grano Duro

Rimacinata Integrale

-13%

Confezione 1 kg

1.64 €  1.07 €
1.64 € / kg

Farina Manitoba Pc
Kg1 Selex

-34%

confezione 500g

1.18 €  0.96 €
2.36 € / kg

Polenta a Fette

-18%

100g

5.24 €  3.23 €
52.4 € / kg

Granella di Pistacchio

-38%

Confezione 1 kg

2.21 €  1.71 €
2.21 € / kg

Nuvola Farina di
Grano Tenero Tipo

"0"

-22%

Confezione 1000 g

1.64 €  1.35 €
1.64 € / kg

Pasticceria Farina di
Grano Tenero Tipo

"00" 1 Kg

-17%

Confezione 1000 g

1.64 €  1.28 €
1.64 € / kg

Pizzeria Farina di
Grano Tenero Tipo

"00" 1 Kg

-21%

Confezione 250 g

1.84 €  1.08 €
7.36 € / kg

I Classici Taralli
Specialità ai Semi di

Finocchio

-41%

Confezione 300 g

1.5 €  1.07 €
5 € / kg

Friggi Ad Aria

-28%

Confezione 100 g

2.47 €  1.28 €
24.7 € / kg

Kefircake Dessert ai
Frutti di Bosco a

Base di Kefir

-48%
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Confezione 200 g

2.07 €  1.56 €
10.35 € / kg

Fagolosi Classici 2 x
100 g

-24%

Confezione 400 g

3.66 €  3.23 €
9.15 € / kg

Gli Originali

-11%

Confezione 380 g

2.4 €  2.14 €
6.32 € / kg

Risosuriso L'Integrale
12 x 31,7 g

-10%

Confezione 380 g

2.65 €  1.72 €
6.97 € / kg

Risosuriso Doppia
Croccantezza! 12 x

31,7 g

-35%

Confezione 100 g

3.12 €  2.15 €
31.2 € / kg

Le Originali Gallette
Bio di Grano

Saraceno

-31%

Confezione 150 g

2.7 €  1.72 €
18 € / kg

Lingue Croccanti

-36%

Confezione 150 g

2.7 €  1.72 €
18 € / kg

Lingue Croccanti
Olive

-36%

Confezione 550 g

1.86 €  1.07 €
3.38 € / kg

American Sandwich
Bianco 14 x 39,3 g

-42%

Confezione 400 g

0.96 €  0.74 €
2.4 € / kg

Pane a Fette Bianco

-22%

Confezione 280 g

2.13 €  1.46 €
7.61 € / kg

Granetti Crostini

-31%

Confezione 400 g

2.58 €  1.82 €
6.45 € / kg

Panpiuma Semola di
Grano Duro

-29%

Confezione 500 g

2.07 €  1.61 €
4.14 € / kg

4 Cereali con Semi di
Lino e di Girasole

-22%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 700 g

2.47 €  1.08 €
3.53 € / kg

Cracker Doriano
Ridotto Sale Sacco

-56%

Confezione 500 g

2.32 €  1.08 €
0 € / g

Frese Integrali X6
Gr500 Colacchi0

-53%

confezione 480g

3.21 €  2.37 €
6.69 € / kg

Sottile Piadine
Fresca

-26%

Confezione 200 g

1.39 €  0.54 €
0.01 € / g

Guanciotti
Bertoncello Gr 200

-61%

Confezione 350 g

2.15 €  1.89 €
6.14 € / kg

Multicereali Crackers
Cereali Antichi

-12%

Confezione 125 g

3.23 €  2.15 €
25.84 € / kg

L'aperitivo!
Bastoncini Sfogliatine

Salate Classiche

-33%

Confezione 125 g

3.23 €  2.15 €
25.84 € / kg

L'aperitivo!
Bastoncini Sfogliatine

Salate al Gusto di
Speck

-33%

Confezione 315 g

1.32 €  1.08 €
4.19 € / kg

Pan Carrè Pane
Integrale Ideale per

Toast

-18%

Confezione 200 g

2.11 €  1.72 €
10.55 € / kg

Vivi Bene Cialde di
Riso e Mais a Basso
Contenuto di Grassi

Biologiche

-18%

Confezione 120 g

1.29 €  1.07 €
10.75 € / kg

Vivi Bene Gallette di
Farro Biologiche

-17%

Confezione 300 g

1.5 €  1.07 €
0.01 € / g

Taralli Peperoncino
Skgr300 Selex

-28%

Confezione 200 g

1.7 €  1.07 €
8.5 € / kg

Stiratini Grano Duro

-37%
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Confezione 300 g

1.5 €  1.28 €
0.01 € / g

Crack.riso
Soff.Vivibene X10

Gr300 Selex

-14%

Confezione 400 g

2.29 €  1.72 €
5.73 € / kg

Naturìcca Crackers
Soia Plant Based

-24%

confezione 210g

1.84 €  1.51 €
8.76 € / kg

Panfiore 7 Cereali

-17%

Confezione 400 g

2.15 €  1.78 €
5.38 € / kg

Saper di Sapori
Tarallo Lungo di
Barletta con Olio

d'Oliva

-17%
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Confezione 38.6 g

7.44 €  4.31 €
190.77 € / kg

Aglio Biancospino
Pressione e

Colesterolo 32
Capsule Vegetali
Naturali 38,6 g

-42%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Pure Non
Stop Cucumber

Fresh, Ideale per
Capelli Grassi,

-26%

Confezione 200 ml

2.91 €  2.15 €
14.55 € / l

Garnier Balsamo
Fructis Hydra Ricci

Contouring, per
Capelli Ricci Tendenti

al Crespo,

-26%

Confezione 150 ml

4.31 €  3.23 €
28.73 € / l

Gel Detergente
Rinfrescante Pelli da

Normali a Miste

-25%

Confezione 250 ml

2.26 €  1.4 €
9.04 € / l

After Sport Shower
Gel

-38%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.5 €
0 € / ml

Sap.liq.palm.mandorla
Ml 500

-30%

1 pezzo

2.83 €  2.15 €
2.83 € / pz

5 Minuti Compresse
per la Pulizia delle
Dentiere, 32 Pezzi

-24%

Confezione 36 pz

2.83 €  2.15 €
0.08 € / pz

Polident Tripla
Freschezza 36

Compresse

-24%

Confezione 10
assorbenti con ali4.2 €  3.23 €

4.2 € / pz

È

-23%

Confezione 10
assorbenti lungo con

ali
4.2 €  3.23 €

4.2 € / pz

È

-23%

Confezione 30 pezzi

5.83 €  4.31 €
5.83 € / pz

Regular 30 Pz

-26%

Confezione 30 pezzi

5.83 €  4.31 €
5.83 € / pz

Super 30 Pz

-26%

Cura
Persona
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Confezione 400 ml

3.99 €  3.13 €
9.98 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1

Struccante Viso,
Occhi e Labbra per

Pelli Sensibili,

-21%

Confezione 6.8 ml

11.66 €  5.4 €
1665.71 € / l

Correttore Liquido il
Cancella Età, Copre
Occhiaie e Piccole

Rughe, 01 Light

-53%

Confezione 200 ml

5.62 €  3.73 €
28.1 € / l

Classica Mani
Screpolate

-33%

Confezione 50 ml

3.4 €  2.54 €
68 € / l

L'originale Crema da
Giorno Idratante

Protettiva

-25%

Confezione 250 ml

1.78 €  1.5 €
7.12 € / l

Doccia Shampoo
Tonificante con

Vitamine della Frutta

-15%

Confezione 200 ml

4.63 €  3.01 €
23.15 € / l

Con Antibatterico
Detergente Intimo

-34%

Confezione 100 ml

1.67 €  1.28 €
0.02 € / l

Schiuma da Barba
Rinfrescante Proraso

100 Ml

-23%

scatola 150 ml

2.48 €  1.82 €
16.53 € / l

Sapone con Olio di
Eucalipto e Mentolo

-26%

Confezione 300 ml

3.12 €  2.15 €
10.4 € / ml

Proraso Schiuma
Sensibile 300ml

-31%

Bottiglia 75 ml

4.85 €  3.23 €
0.06 € / ml

Deo Vapo Original Bt

-33%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Antiforfora,

per Capelli Normali,

-26%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Garnier Shampoo
2in1 Fructis

Antiforfora 2in1, per
Capelli Normali,

-26%
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Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Hydra Ricci

Contouring, per
Capelli Ricchi

Tendenti al Crespo,

-26%

pack

11.77 €  9.5 €
11.77 € / pz

Excellence, Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 8 Biondo

Chiaro

-19%

Confezione 1 pz

11.77 €  9.5 €
11.77 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento 7 Biondo

-19%

pack

11.77 €  9.5 €
11.77 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento 6 Biondo
Scuro

-19%

pack

11.77 €  9.5 €
11.77 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento 4
Castano

-19%
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Confezione 250 g

3.08 €  2.15 €
12.32 € / kg

Chele di Surimi al
Sapore di Granchio

Impanate e Surgelate

-30%

Confezione 450 g

4.53 €  3.23 €
10.07 € / kg

Condiscoglio al
Pomodoro Sugo
Pronto ai Frutti di

Mare

-28%

Confezione 450 g

4.53 €  3.23 €
10.07 € / kg

Condiscoglio Sugo
Pronto ai Frutti di

Mare

-28%

Confezione 450 g

2.75 €  1.71 €
6.11 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure

Campagnole
Surgelati

-37%

Confezione 450 g

4.31 €  3.23 €
9.58 € / kg

I Grigliati Tris
Grigliato Surgelati

-25%

Confezione 100 g

3.66 €  2.69 €
36.6 € / kg

Porcini a Fette
Congelati

-26%

Confezione 280 g

5.39 €  3.77 €
19.25 € / kg

14 Bocconcini di
Merluzzo d'Alaska

-30%

Confezione 500 g

8.63 €  4.7 €
17.26 € / kg

Trancio Gelato Frutti
di Bosco Mirtilli,
Fragole e Ribes

-45%

Confezione 1 kg

4.88 €  4.31 €
4.88 € / kg

Ciock Menta

-11%

Confezione 1000 g

3.88 €  3.23 €
3.88 € / kg

Minestrone Classico

-16%

Confezione 750 g

7.55 €  6.47 €
10.07 € / kg

Torta Gelato
Duchessa

-14%

Confezione 180 g

3.05 €  2.15 €
16.94 € / kg

Tartufo Nero 2 x 90 g

-29%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 1.25 kg

2.04 €  1.61 €
1.63 € / kg

Cubetti di Ghiaccio
Puro 1,25 Kg

-21%

confezione 1000g

4.88 €  4.31 €
4.88 € / kg

Secchiello Affogato
Caffe'

-11%

Confezione 1000 g

9.18 €  6.47 €
9.18 € / kg

Bunèt

-29%

Confezione 450 g

1.78 €  1.07 €
3.96 € / kg

Fagiolini Fini
Surgelati

-39%

Confezione 300 g

4.31 €  2.47 €
14.37 € / kg

6 Coppette di Gelato
Panna e Cioccolato

-42%

Confezione 450 g

3.83 €  2.15 €
8.51 € / kg

Melanzane Grigliate
Surgelate

-43%

confezione 300g

3.23 €  2.04 €
10.77 € / kg

Gelato Dessert
Vaniglia

-36%

Confezione 240 g

3.66 €  2.32 €
15.25 € / kg

8 Minibiscotti Ripieni
di Gelato Assortiti

-36%

Confezione 280 g

3.23 €  1.89 €
11.54 € / kg

8 Biscotti Tondi
Ripieni di Gelato

Assortiti

-41%

Vaschetta 300 g

4.27 €  2.68 €
14.23 € / kg

Pennette al Salmone
Affumicato Surgelate

-37%

Confezione 400 g

5.07 €  3.56 €
12.68 € / kg

Filetti di Merluzzo in
Croccante Panatura

Surgelati

-29%

Confezione 600 g

2.04 €  1.27 €
3.4 € / kg

Bieta Erbetta in
Foglie Surgelata

-37%
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Confezione 200 g

2.47 €  1.7 €
12.35 € / kg

Saper di Sapori
Gelato Sorbetto al
Limone di Sicilia

-31%

Confezione 200 g

2.47 €  1.7 €
12.35 € / kg

Saper di Sapori
Gelato Pistacchio di

Sicilia

-31%

Confezione 250 g

9.49 €  6.47 €
37.96 € / kg

Filetti di Orata
Surgelati

-31%

Confezione 250 g

8.63 €  6.47 €
34.52 € / kg

Filetti di Branzino
Surgelati

-25%

Confezione 600 g

2.86 €  1.81 €
4.77 € / kg

Vellutata di Verdure
Surgelata

-36%
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Confezione 250 ml

1.29 €  1.03 €
5.16 € / l

Energy Drink, senza
Zuccheri,

-20%

Confezione 250 ml

1.29 €  1.03 €
5.16 € / l

Energy Drink Lattina

-20%

Confezione 1.5 l

0.96 €  0.85 €
0.64 € / l

Thè Limone 1,5 l

-11%

Confezione 0.25 l

0.58 €  0.31 €
2.32 € / l

Baby Thè Limone
0,25 l

-46%

Imballaggio 4 bottiglie
da 0.25L1.32 €  1.07 €
1.32 € / l

Baby Bottle Naturale
P&p Fardello 4x0,25l

-18%

Confezione 1.5 l

0.96 €  0.85 €
0.64 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-11%

Confezione 1.5 l

0.96 €  0.64 €
0.64 € / l

Thè Pesca Zero 1,5 l

-33%

Confezione 1.5 l

0.76 €  0.71 €
0.51 € / l

Pompelmo 1,5 l Pet

-6%

Confezione 1.5 l

0.76 €  0.71 €
0.51 € / l

Allegra Rossa 1,5 l
Pet

-6%

Confezione 1.5 l

0.76 €  0.71 €
0.51 € / l

Gassosa 1,5 l Pet

-6%

Confezione 1.5 l

0.76 €  0.71 €
0.51 € / l

Allegra 1,5 l

-6%

Confezione 1 l

0.32 €  0.27 €
0.32 € / l

Acqua Naturale
Benedicta Ecogreen

Easy

-15%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1.5 l

0.76 €  0.71 €
0.51 € / l

Cedrata 1,5 l Pet

-6%

Confezione 1.5 l

0.96 €  0.64 €
0.64 € / l

Thè Limone Zero 1,5
l

-33%

Confezione 1.5 l

0.76 €  0.71 €
0.51 € / l

Limone 1,5 l Pet

-6%

Confezione 75 cl

0.64 €  0.43 €
0.85 € / l

Acqua Minerale
Naturale Frizzante

-32%

Confezione 750 ml

2.37 €  1.94 €
3.16 € / l

Pura Spremuta di
Ananas con Ananas

del Costa Rica

-18%

Confezione 6x125ml

5.62 €  4.96 €
7.49 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-11%

confezione 1.5l

1.61 €  1.39 €
1.07 € / l

Arancia Rossa

-13%

Confezione 150 cl

0.28 €  0.2 €
0.19 € / l

Naturale

-28%

Confezione 1 l

1.19 €  0.96 €
1.19 € / l

Spuma Bionda

-19%

Imballaggio 3x200ml

1.46 €  1.07 €
2.43 € / l

Succo Tropical
Multivit 3x200 Ml

-26%

Imballaggio 3x200ml

1.46 €  0.96 €
2.43 € / l

Succo Ace Arancia
Limone Carota 3x200

Ml

-34%

Bottiglia 560ml

4.09 €  3.23 €
7.3 € / l

Zero Amarena

-21%
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Confezione 1 l

2.37 €  1.94 €
2.37 € / l

Albicocca Succo &
Polpa

-18%

Confezione 3x200ml

1.06 €  0.96 €
1.77 € / l

Succo e Polpa di
Pesca 3x200 Ml

-9%

Confezione 3x200ml

1.06 €  0.96 €
1.77 € / l

Succo e Polpa di
Pera 3x200 Ml

-9%

Confezione 3x200ml

1.06 €  0.96 €
1.77 € / l

Succo e Polpa di
Mela 3x200 Ml

-9%

Imballaggio 3x200ml

1.46 €  0.96 €
2.43 € / l

Succo Arancia Rossa
3x200 Ml

-34%
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Confezione 1.5 l

0.76 €  0.71 €
0.51 € / l

Ginger 1,5 l Pet

-6%

Imballaggio 4x330ml

2.69 €  2.04 €
2.04 € / l

Premium Beer 5.0%

-24%

Confezione 66 cl

1.46 €  1.07 €
2.21 € / l

Original

-26%

Confezione 70 cl

12.96 €  11.77 €
18.51 € / l

Fernet-branca

-9%

Confezione 70 cl

13.72 €  12.75 €
19.6 € / l

Amaro Montenegro

-7%

Confezione 700 ml

10.79 €  10.78 €
15.41 € / l

The Original Irish
Cream

0%

Confezione 70 cl

9.94 €  8.05 €
14.2 € / l

Liquore di Vero Caffè
Espresso

-19%

Confezione 50 cl

11.33 €  9.99 €
22.66 € / l

Eclisse Liquore alla
Liquirizia di Calabria

Dop

-11%

Confezione 70 cl

17.82 €  13.93 €
25.46 € / l

Distilled London Dry
Gin

-21%

Confezione 0.7 l

7.55 €  7.29 €
10.79 € / l

Wodka & Fruit
Fragola 0,7 l

-3%

Confezione 70 cl

10.68 €  7.72 €
15.26 € / l

Ron Añejo Especial

-27%

Confezione 70 cl

10.91 €  9.61 €
15.59 € / l

Stravecchio Branca
Brandy Riserva

Speciale

-11%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 70 cl

12.64 €  11.78 €
18.06 € / l

Etichetta Nera

-6%

Confezione 700 ml

9.28 €  8.8 €
13.26 € / l

Blended Scotch
Whisky

-5%

Confezione 750 ml

3.23 €  3.12 €
4.31 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 75cl

-3%

Confezione 70 cl

10.21 €  9.17 €
14.59 € / l

Aperol

-10%

Confezione 6x125ml

5.62 €  4.31 €
7.49 € / l

Soda

-23%

Confezione 0.7 l

7.55 €  7.29 €
10.79 € / l

With Pure Vodka &
Pure Taste Menta 0,7

l

-3%

Confezione 100 cl

14.58 €  12.85 €
14.58 € / l

Grappa Morbida

-11%

Confezione 70 cl

12.96 €  10.69 €
0.02 € / ml

Cachaça 51

-17%

Confezione 70 cl

11.56 €  11.34 €
16.51 € / l

Red Label Blended
Scotch Whisky

-1%

Confezione 10x10cl

5.39 €  5.17 €
5.39 € / l

Biondo

-4%

Confezione 750 ml

5.71 €  4.95 €
7.61 € / l

Glicine Terre
Siciliane Igt

-13%

Confezione 50 cl

9.6 €  9.5 €
19.2 € / l

Grappa Chardonnay
Morbida e Floreale

-1%
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Confezione 75 cl

3.56 €  3.23 €
4.75 € / l

Blanche De Namur

-9%

Confezione 750 ml

9.17 €  8.09 €
12.23 € / l

Fine Ruby Porto

-11%

Confezione 50 cl

1.07 €  0.85 €
2.14 € / l

Birra Lattina

-20%

Confezione 50 cl

6.79 €  6.47 €
0.01 € / ml

Pantelleria Passito
Liquoroso Doc

-4%

Confezione 50 cl

5.28 €  5.24 €
10.56 € / l

Pantelleria Moscato
Liquoroso Doc

0%
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Confezione 15 pezzi

1.19 €  0.86 €
1.19 € / pz

Nodybag Sacchi
Rifiuti Profumati Mela
52x70cm 35 Litri 15

Pz

-27%

busta 1 paio

2.37 €  1.72 €
2.37 € / pz

Skin Lolita Felpati s

-27%

Confezione 50
bicchieri2.04 €  1.24 €
2.04 € / pz

Colors Bicchieri
200ml Rosso 50 Pz

-39%

Confezione 1 pz

2.75 €  2.69 €
2.75 € / pz

Allumino 30 Metri

-2%

Confezione 750 ml

3.77 €  2.69 €
5.03 € / l

Anticalcare

-28%

Confezione 750 ml

4.27 €  3.23 €
5.69 € / l

Smacchiatore

-24%

Confezione 2
vaschette2.05 €  1.61 €
2.05 € / pz

Vaschette in
Alluminio con

Coperchio 8 Porzioni
2 Pz

-21%

Confezione 625 ml

3.12 €  2.04 €
4.99 € / l

Sgrassatore
Candeggina Profumo

Classico

-34%

Confezione 1 l

2.02 €  1.29 €
2.02 € / l

Detersivo a Mano e
in Lavatrice Liquido
Marsiglia 16 Lavaggi

-36%

Confezione 20 fogli

1.37 €  1.07 €
1.37 € / pz

Carta per Fritti in
Fogli Pretagliati 20

Pezzi

-21%

Confezione 10 pz

1.93 €  1.5 €
0.19 € / pz

Sacc.cond.blu.70x110
Lt 110 Pz10 Selex

-22%

Confezione 1 pz

1.07 €  0.75 €
1.07 € / pz

Panno Polvere Giallo
3pz Selex

-29%

Cura
Casa
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Confezione 30
sacchetti1.18 €  0.64 €
1.18 € / pz

Sacchi Gelo Piccoli
Cm 18x28 30 Pezzi

-45%

Confezione 750 ml

1.84 €  1.07 €
2.45 € / l

Casa Bella
Detergente per Wc
Gel Profumo di Pino

-41%

Confezione 625 ml

2.8 €  2.15 €
4.48 € / l

Anticalcare Extra
Potente

-23%

Confezione 24 fogli

2.94 €  1.72 €
2.94 € / pz

Il Catturacolori 24 Pz

-41%

1 pezzo

1.64 €  1.28 €
1.64 € / pz

Pellicola Microonde
20 Metri

-21%

Confezione 3
vaschette2.05 €  1.61 €
2.05 € / pz

Vaschette in
Alluminio con

Coperchio 4 Porzioni
3 Pz

-21%

1 pezzo

1.89 €  1.06 €
1.89 € / pz

15 Sacchetti
Biolaccio 35x42

-43%

Confezione 400 g

5.02 €  3.23 €
12.55 € / kg

100% Bianco

-35%

Confezione 625 ml

3.01 €  2.04 €
4.82 € / l

Bagno Extra Brillante

-32%

Confezione 150 g

1.37 €  0.81 €
9.13 € / kg

Casa Bella
Deodorante per

Ambienti Gel
Lavanda

-40%

Confezione 110 g

2.4 €  1.5 €
21.82 € / kg

Casa Bella
Deodorante per

Ambienti in Perle
Lime

-37%

Confezione 4 pezzi

2.51 €  1.83 €
2.51 € / pz

Casa Bella Profuma
Biancheria Bouquet

di Fiori

-27%
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Confezione 4 pezzi

2.51 €  1.83 €
2.51 € / pz

Casa Bella Profuma
Biancheria Lavanda

-27%

Confezione 1 pezzo
da 40g1.75 €  1.07 €

43.75 € / kg

Casa Bella
Deodorante Wc
Tavoletta Tripla

Azione con
Candeggina

-38%

Confezione 150 g

1.37 €  0.81 €
9.13 € / kg

Casa Bella
Deodorante per

Ambienti Gel
Bouquet di Fiori

-40%

Confezione 360 g

5.18 €  3.77 €
14.39 € / kg

Casa Bella Detersivo
per Lavastoviglie

Pastiglie Tutto in 1 al
Limone 24x15 g

-27%

Confezione 12
vaschette1.61 €  0.85 €
1.61 € / pz

Casa Bella
Contenitori in

Alluminio Rotondi
Diametro 8,5x3,5 Cm

12 Pezzi

-47%
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Confezione 100 g

0.63 €  0.42 €
6.3 € / kg

Paté con Pollo e
Coniglio

-33%

Confezione 100 g

0.63 €  0.42 €
6.3 € / kg

Paté con Salmone

-33%

pack

2.32 €  1.39 €
2.32 € / pz

Comfort Classic 3,5 l

-40%

Confezione 4x85g

2.37 €  1.72 €
6.97 € / kg

Sterilized Bocconcini
in Gelatina con

Salmone - Pesce
Azzurro e Gamberetti

-27%

Confezione 4x85g

2.37 €  1.72 €
6.97 € / kg

Sterilized Bocconcini
in Salsa con Agnello

e Verdure - Pollo,
Tacchino e Verdure

4x85g

-27%

Confezione 80 g

3.13 €  1.72 €
39.13 € / kg

Meat Balls

-45%

Confezione 4 kg

9.34 €  6.37 €
2.34 € / kg

Special Menù
Crocchette con Pollo

e Verdure

-31%

Confezione 5 l

8.53 €  6.96 €
1.71 € / l

Silica Gel Litter
Diamonds

-18%

Confezione 2 kg

4.97 €  3.56 €
2.49 € / kg

Amico Mio Gatto
Croccantini con

Tonno, Salmone e
Pesce Azzurro

-28%

Confezione 180 g

2.02 €  1.5 €
11.22 € / kg

Amico Mio Cane di
Taglia Grande Dental

Snack 7 Pezzi

-25%

Confezione 110 g

1.51 €  1.24 €
13.73 € / kg

Amico Mio Cane di
Taglia Medio/piccola
Dental Snack 7 Pezzi

-17%

Confezione 1.5 kg

5.29 €  3.23 €
3.53 € / kg

Amico Mio Expert
Cane Adulto di Taglia

Piccola Crocchette
con Pollo Fresco

Active 1,5 Kg

-38%

Amici
Animali
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Confezione 3 kg

8.53 €  5.39 €
2.84 € / kg

Amico Mio Expert
Cane Senior

Crocchette con Pollo
e Tacchino Freschi

-36%

Confezione 25 g

2.02 €  1.61 €
80.8 € / kg

Beef Stick Original
Superfood With

Cranberries & Peas 1
Pezzo

-20%

Confezione 25 g

2.02 €  1.61 €
80.8 € / kg

Beef Stick Original
Superfood With Chia
Seeds & Carrots 1

Pezzo

-20%

Confezione 800 g

3.66 €  2.69 €
4.58 € / kg

Le Specialità Italiane
Crocchette Pollo,
Piselli per Cane
Adulto di Piccola

Taglia

-26%

Confezione 300 g

1.78 €  1.5 €
0.01 € / g

Mc Spec. Pate'
Manzo Fegato

-15%

Confezione 300 g

1.78 €  1.5 €
0.01 € / g

Mc Pate Suino Piselli
e Carote

-15%

Confezione 300 g

1.78 €  1.5 €
5.93 € / kg

Pate' Migliorcane
Po/pa/fa300g

-15%

Confezione 100 g

1.04 €  0.54 €
10.4 € / kg

Natural Goodness
Terrine Cibo Umido
Cane con Manzo
Fagiolini Carote e

Mirtilli

-48%

Vaschetta 300 g

1.91 €  1.61 €
6.37 € / kg

Amico Mio Cane Paté
con Manzo Mono

Proteico

-15%

Vaschetta 300 g

1.91 €  1.61 €
6.37 € / kg

Amico Mio Cane Paté
con Maiale Mono

Proteico

-15%

Vaschetta 300 g

1.67 €  1.39 €
5.57 € / kg

Amico Mio Cane Paté
con Pollo Mono

Proteico

-16%

Confezione 100 g

0.62 €  0.49 €
6.2 € / kg

Amico Mio Paté per
Gatto con Pollo

-20%
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Vaschetta 300 g

1.24 €  0.85 €
4.13 € / kg

Amico Mio Paté per
Cane con Manzo

-31%

Vaschetta 300 g

1.24 €  0.85 €
4.13 € / kg

Amico Mio Paté per
Cane con Pollo

-31%

Confezione 100 g

0.62 €  0.49 €
6.2 € / kg

Amico Mio Paté per
Gatto con Manzo

-20%

Confezione 100 g

0.62 €  0.49 €
6.2 € / kg

Amico Mio Paté per
Gatto con Gamberetti

-20%
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Confezione 350 g

3.05 €  1.94 €
8.71 € / kg

Ananas a Fette allo
Sciroppo

-36%

Confezione 500g

2.54 €  2.15 €
5.08 € / kg

Kiwi Alma Vass.
Vogr500 Nu I.

-15%

Confezione 350 g

3.73 €  2.15 €
10.66 € / kg

Noci Premium
Naturali

-42%

Confezione 250 g

1.61 €  1.29 €
6.44 € / kg

Macedonia di Frutta
allo Sciroppo 400 g

-19%

Confezione 1.5kg

2.65 €  2.15 €
1.77 € / kg

Arance Italia

-18%

Confezione 250 g

4.2 €  2.69 €
16.8 € / kg

Frutta Secca
Mandorle Sgusciate

-35%

Confezione 500 g

6.32 €  5.28 €
12.64 € / kg

Prugne Secche
Denocciolate della

California

-16%

Confezione 150 g

3.01 €  2.36 €
20.07 € / kg

Snack Sport Mix

-21%

Confezione 150 g

3.15 €  2.15 €
21 € / kg

Snack Energy Mix

-31%

1 pz - circa 450g

0.6 €  0.47 €
1.33 € / kg

Insalata Gentile

-21%

1 cespo

0.8 €  0.72 €
1.78 € / kg

Insalata Coppa
Milano

-10%

Confezione 250 g

1.35 €  1.07 €
0.01 € / g

Zenzero Gr.250

-20%

Frutta e
Verdura
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1 pz - circa 260g

0.83 €  0.7 €
3.19 € / kg

Pere William's Bianco

-15%

Confezione 1.5kg

2.15 €  2.04 €
1.43 € / kg

Patate per Friggere

-5%

Confezione 500 g

1.78 €  1.61 €
3.56 € / kg

Pomodori Ciliegini

-9%

Confezione 250g

1.35 €  1.07 €
5.4 € / kg

Pomodoro Datterino

-20%

Confezione 300g

1.57 €  1.07 €
5.23 € / kg

Limes

-31%

1 pz - circa 1.6kg

2.33 €  1.71 €
1.46 € / kg

Ananas

-26%

a peso

1.58 €  1.35 €
6.32 € / kg

Noci Sfuse

-14%

Confezione 125g

1.89 €  1.57 €
0.02 € / g

Mirtilli

-16%

Confezione 300g

2.32 €  1.93 €
0.01 € / g

Funghi Champignon
Affettati

-16%

1 pezzo

1.54 €  1.34 €
3.08 € / kg

Radicchio Semilungo
Rosso

-12%

1 pz - circa 330g

0.63 €  0.54 €
1.91 € / kg

Radicchio Lungo

-14%

1 pz - circa 300g

0.57 €  0.49 €
1.9 € / kg

Radicchio Palla

-14%
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Confezione 0.750 kg

1.89 €  1.39 €
2.52 € / kg

Fuji Trentino I.G.P.
Calibro 75/80 Mm

0,75 Kg

-26%

Confezione 150 g

2.75 €  2.15 €
18.33 € / kg

Fruttamix Energy

-21%

Confezione 1kg

2.21 €  2.15 €
2.21 € / kg

Pere Cestino Kg 1

-2%

Confezione 1 kg

1.89 €  1.61 €
1.89 € / kg

Patate Bio

-14%
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Confezione 15
pannolini4.16 €  3.56 €
4.16 € / pz

Primi Anni Pannolini
per Bambini Extra
Large 15-30 Kg 15

Pezzi

-14%

Confezione 10 pezzi

4.31 €  3.01 €
4.31 € / pz

Primi Anni Telino
Multiuso Cm 60x60

-30%

Confezione 25
pannolini4.09 €  3.77 €
4.09 € / pz

Primi Anni Pannolini
per Bambini Mini 3-6

Kg 25 Pezzi

-7%

Confezione 30 g

1.57 €  1.25 €
52.33 € / kg

Baby Gallette alla
Mela

-20%

Confezione 30 g

1.57 €  1.25 €
52.33 € / kg

Baby Gallette al
Mirtillo

-20%

Confezione 0.25 l

0.73 €  0.52 €
2.92 € / l

Baby Camomilla
Gusto Mandarancio

0,25 l

-28%

Confezione 30 g

1.57 €  1.25 €
52.33 € / kg

Baby Soffi di Cereali

-20%

Bottiglia 1 l

3.13 €  2.69 €
3.13 € / l

Detergente Lava
Frut/verd

-14%

Confezione 20 pezzi

1.07 €  0.92 €
1.07 € / pz

Primi Anni Salviettine
Detergenti per Bimbo

-14%

Confezione 350 g

1.29 €  1.07 €
3.69 € / kg

Primi Anni Pastina
per L'Infanzia

Sabbiolina Biologica

-17%

Confezione 104
salviette3.4 €  2.15 €
3.4 € / pz

Sole e Luna Salviette
104 Pz

-36%

Confezione 160 g

3.23 €  3.12 €
20.19 € / kg

Vitello 2 x 80 g

-3%

Bimbi
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pack

12.41 €  9.61 €
12.41 € / pz

Crispy Praline di
Cioccolato Assortite

180 g + il Primo
Filare Dessert

Spumante 75 Cl

-22%

Confezione 140 g

6.15 €  4.96 €
43.93 € / kg

Marrons Glacés Interi
Incartati

Singolarmente

-19%

Confezione 8 pz

14.58 €  10.69 €
1.82 € / pz

Confezione Sapori di
Natale

-26%

Confezione 1pz

22.57 €  17.17 €
22.57 € / pz

Strenna Sapori
Italiani

-23%

Confezione 6 pezzi

23.22 €  18.25 €
23.22 € / pz

Regalidea è Natale
con Lindt

-21%

Confezione 280 g

8.63 €  7.01 €
30.82 € / kg

Panforte Fichi e Noci

-18%

Confezione 320 g

8.63 €  7.01 €
26.97 € / kg

Panforte Morbido

-18%

Confezione 320 g

8.63 €  7.01 €
26.97 € / kg

Panforte Margherita

-18%

Confezione 6 pezzi

23.22 €  18.25 €
30.96 € / l

Regalidea è Natale
con Lindt

-21%

Confezione 10 pz

26.89 €  21.38 €
2.69 € / pz

Cesto Rustico

-20%

Confezione 200 g

9.39 €  7.46 €
46.95 € / kg

Ricciarelli Pistacchio

-20%

Confezione 147 g

4.63 €  3.77 €
31.5 € / kg

Kitkat Festive Friends
Personaggi di

Cioccolato al Latte
Sacchetto

-18%

Specialità
Natalizie
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Confezione 147 g

4.63 €  3.77 €
31.5 € / kg

Galak Festive
Friends Personaggi
di Cioccolato Bianco
e Cereali Sacchetto

-18%

Confezione 147 g

4.63 €  3.77 €
31.5 € / kg

Personaggi di
Cioccolato Fondente
Ripieno alla Menta

Sacchetto

-18%

Confezione 147 g

4.63 €  3.77 €
31.5 € / kg

Galak Festive
Friends Personaggi

di Cioccolato al Latte
con Smarties

Sacchetto

-18%

Confezione 130 g

8.53 €  7.45 €
65.62 € / kg

Angioletto di Natale

-12%
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Vaschetta 175 g

3.23 €  2.8 €
18.46 € / kg

Straccetti Vegani di
Soia 2 Porzioni

-13%

Confezione 175 g

2.58 €  1.93 €
14.74 € / kg

Hummus Ceci &
Avocado

-25%

Confezione 150 g

2.69 €  2.15 €
17.93 € / kg

Tempeh a Fette

-20%

Confezione 180 g

4.85 €  3.99 €
26.94 € / kg

Salsicce Vegetali 2 x
90 g

-17%

Confezione 180 g

4.85 €  3.77 €
26.94 € / kg

Cotolette Vegetali 2 x
90 g

-22%

Confezione 180 g

5.28 €  3.98 €
29.33 € / kg

Straccetti Vegetali

-24%

Vaschetta 120 g

2.58 €  1.82 €
21.5 € / kg

Fettine Vegane Stile
Affumicato 6 x 20 g

-29%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 0.280 kg

5.39 €  4.31 €
19.25 € / kg

Gran Dorate alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-20%

Confezione 250 g

1.43 €  1.28 €
5.72 € / kg

Wüberone Pollo
Gusto Delicato

-10%

Confezione 0.300 kg

6.2 €  4.31 €
20.67 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-30%

Confezione 180 g

2.54 €  1.72 €
14.11 € / kg

Wiener Original
Südtirol

-32%

Vaschetta 0.240 kg

5.17 €  3.23 €
21.54 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-37%

Vaschetta 0.430 kg

6.47 €  4.31 €
0.02 € / g

Salsicce di Pollo,
Tacchino e Suino

0,430 Kg

-33%

Confezione 250 g

3.66 €  2.15 €
14.64 € / kg

Hotdog Classico 3
Pezzi

-41%

Confezione 1000 g

4.31 €  3.88 €
4.31 € / kg

Wudy Maxipack
Classico

-9%

vaschetta 100 g

3.23 €  3.02 €
32.3 € / kg

Sfilacci di Equino

-6%

Vaschetta 0.220 kg

4.31 €  3.01 €
19.59 € / kg

Ortaiole 0,220 Kg

-30%

Confezione 1000 g

14.58 €  10.69 €
14.58 € / kg

Zampone Igp

-26%

Confezione 40 g

6.47 €  5.39 €
161.75 € / kg

Bottarga di Muggine

-16%

Carne e
Pesce
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Confezione 250 g

10.91 €  8.1 €
43.64 € / kg

Salmone Affumicato

-25%

confezione 250 g

5.94 €  4.31 €
23.76 € / kg

Ritagli di Salmone

-27%

Confezione 650 g

6.7 €  4.31 €
10.31 € / kg

Lo Stinco Precotto

-35%

Confezione 250 g

1.78 €  1.46 €
7.12 € / kg

3 Wurstel di Puro
Suino

-17%

Confezione 75 g

7.78 €  5.39 €
103.73 € / kg

Il Selvaggio Salmone
Affumicato Msc,
Gusto Naturale

-30%

Confezione 500 g

6.69 €  3.88 €
13.38 € / kg

Cotechino Igp

-42%

Confezione 200 g

4.31 €  3.45 €
21.55 € / kg

Valdostana Aia

-19%

Confezione 500 g

6.36 €  4.09 €
12.72 € / kg

Il Cotechino Modena
Igp

-35%

Confezione 0.140 kg

3.12 €  2.15 €
22.29 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-31%

A peso

9.71 €  9.18 €
9.71 € / kg

Macinato Suino

-5%

a pezzo

5.8 €  4.83 €
19.33 € / kg

Trancio Salmone

-16%

a peso

6.12 €  5.47 €
20.4 € / kg

Filoni Tonno Pinna
Gialla

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

5.15 €  4.18 €
17.17 € / kg

Seppie Piccole

-18%

a peso

6.19 €  5.92 €
24.76 € / kg

Filetto di Orata

-4%

Confezione 100 g

5.93 €  4.31 €
59.3 € / kg

Fjordisalmone
Salmone Norvegese

Affumicato

-27%

Confezione 125g

5.78 €  3.77 €
46.24 € / kg

Gamberetti in
Salamoia Mari Freddi

Luxus

-34%

Confezione 1pz

5.83 €  4.64 €
5.83 € / pz

Tartare di Tonno Atp

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

